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感恩共同承擔---113行政教師團隊 
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好消息分享—歡迎生力軍 
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好消息分享—小確幸 

軍公教 

薪資調整 

教師節 

敬師禮金 



好消息分享—家長會志工隊籌設ing 



好消息分享—南湖之光 



好消息分享—南湖之光 



過去112----新學期新氣象 
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南湖113----新學期新氣象 
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暑期必要活動--為校園及親師生祈福 



暑期最美風景-- 

112團隊服務不間斷 

113團隊提早就位 

113內湖四校湖山盟 

校訂必修社群每週共備 
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暑期最美風景-- 

高三暑期輔導師生投入 

四隊校隊移地訓練 

科學競賽師生拚搏 

突發事件親師合作解決 
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築夢再出發—以終為始 

南高願景 

共同默契 



築夢再出發—以終為始 

南高願景 



築夢再出發—以終為始 



築夢再出發—以終為始 



築夢再出發—願景2.0-教育使命 



築夢再出發—願景2.0-教育使命 



築夢再出發—願景2.0-教育使命 

創造真知樂行的 
                  科技人文橙堡 



南湖高中心接觸 

高一導師團隊 

101吳盟仁 

102吳素菁 

103陳雅雯 106葉佳樺 

105曾麗曄 

104卓雅玲 112陳韻如 

113賴亦歆 

114謝明昆 

115陳姵伶 

107陳姵君 

108徐文娟 

109沈伊莉 

110張逸超 

111林淑娟 

行政大樓--< 東 風 樓 > 

中柱3 中柱4 中道4 中道3 



南湖高中心接觸 

高二導師團隊 

209王建華 

210徐昌祺 

211葉紘宇 

212陳繼書 

行政大樓--< 東 風 樓 > 

中柱5 中柱6 中道6 中道5 
201沈君怡 

202吳碧琴 

203陳嘉茵 207蘇    婷 

206張恬瑜 

205李姍妮 213黃曉惠 

214黃健綸 

215邱稚瑋 

204陳泓曄 208林嘉紋 



南湖高中心接觸 

高三導師團隊 

309林舒悠 

310林國華 

311黃紀蓉 

312吳佩錆 

行政大樓--< 東 風 樓 > 

中柱7 中柱8 中道8 中道7 
301林久媺 

302黃盈惠 

303廖愛苓 307張中雲 

306梁蕙如 

305吳佳穎 313黃榮伸 

314李淑婷 

315張潔茹 

304阮惠莉 308王立偉 



南湖113----許願及圓夢 

OT場館--回

饋項目 

獎助學金--

華巖蓮社 

參與式預算 
助學金—偏

英扶輪社 

三餐費—科

技公司提供 



教育重要政策 



台北市推動方針 



教育部推動方針 

社會情緒學習SEL 
學生進入校園 要有安全感，從入校開始
就感到受歡迎，師長要相信孩子學得會 

孩子不會在乎你懂多少， 
直到 
他們感受到你愛他多少 



為自己加油----共創第三個十年榮景 


